
Smluvní strany: 

DODATEKČ. 2 

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ 

ZPRACOVÁNÍ TECHNICKÉ DOKUMENTACE 

Č. LOM-2018-0258-V 

AUFEER DESIGN s.r.o. 

L..OM~M/\H/\ 

LOM-2018-0258-V-02 

Zapsaná: 

Zastoupená: 

v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75521 

Mgr. Jan Plachý, MBA,jednatel 

Sídlem: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

IBAN: 

Ing. Martin Kele, jednatel 

Podvinný mlýn 2178/6, Libeň, 190 00 Praha 9 

26159031 

CZ26159031 
Komerční banka, č. účtu CZK: 27-6269510297/0100 

CZ8801000000276269510297 

(dále jen „zhotovitel") 

a 

LOM PRAHA s.p. 
Zapsaná: 

Zastoupená: 

Sídlem: 

IČ: 
DIČ: 

v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka č. 283 

Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M., ředitel obchodu a logistiky 

Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10, 

00000515 

CZ00000515 

(dále jen „objednatel") 

Po vzájemné dohodě uzavírají tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek") k Rámcové smlouvě 
zpracování technické dokumentace ze dne 27.9.2018 č. LOM-2018-0258-V, ve znění dodatku 

č. 1 ze dneT 9.7.2019 (dálejen„Smlouva"). 

I. 
Preambule 

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy. Dodatek je uzavírán 
za účelem zvýšení finančního limitu uvedeného v čl. I. odst. 1. Smlouvy. 



II. 
Předmět Smlouvy 

1. Článek I. Předmět smlouvy odstavec 1. se ruší a nahrazuje následným zněním: 
„Tato rámcová smlouva upravuje vzájemné vztahy, práva a povinnosti smluvních stran při 

zhotovování a dodávce Zpracování technické dokumentace dle Sl 000D a s tim související 
služby specifikované v této smlouvě a v jednotlivých objednávkách v rozsahu do 1 525 000,

Kč bez DPH za kalendářní rok." 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu té strany, která ho podepíše 

jako poslední. Veškerá další ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se 

nemění a zůstávají nadále v platnosti a účinnosti. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech originálech, přičemž objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Všechna vyhotovení mají platnost 

originálu. 

3. Obě Smluvní strany si tento Dodatek přečetly a svým podpisem potvrzují, že je 

projevem jejich pravé a svobodné vůle. 

V Praze dne 13.9.2019 V Praze dne 3D, (· Z{:).f'ý 




